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Sevgili öğrencilerimiz, 

 

Eğitim, öğretim, araştırma faaliyetleri ile sosyal ve kültürel faaliyetlere dahil olacağınız yepyeni 

bir öğrenim hayatının başındasınız. Bu süreç kapsamında yapacağınız seçimler, alacağınız 

kararlar ve kuracağınız ilişkiler, mesleki becerileri elde etmeniz ve geliştirmeniz temelinde 

bundan sonraki yaşamınıza yön verecek, dünyaya bakış açınızı şekillendirecek ve hem kendiniz, 

aileniz, hem de ülkeniz ve toplumunuz için çalışkan, üretken ve erdemli birer birey olarak 

hayata atılmanıza katkı sağlayacaktır.  

2007 yılında kurulan T.C. Çankırı Karatekin Üniversitesine bağlı olarak 2022-2023 Güz Eğitim-

Öğretim Döneminde açılan ve derslere başlayan Çerkeş Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım 

Hizmetleri Bölümü; dinamik, alanında yetkin, donanımlı ve birbirinden farklı alanlardan gelen 

zengin akademik kadrosuyla hem profesyonel bir meslek icra edebilmek adına sahip olmanız 

gereken her türlü bilgi ve beceriyi edinmenizi sağlamaya, hem de başta adalet, dürüstlük, 

ölçülülük, iyilik vb. her türlü insani değer olmak üzere bilimin ve aklın insanlığın hizmetine ve 

refahına kullanılacak en güçlü araçlar olduğunu da sizlere öğretmeye hazır durumdadır. 
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Yıl içinde pek çok sportif, sosyal ve kültürel faaliyete ev sahipliği yapan Çerkeş’in yemyeşil 

doğası ve tertemiz havası içinde sağlıklı, huzurlu, keyifli, verimli ve başarılı 2 yıl geçirmenizi 

temenni ederken, hepinize hoş geldiniz diyoruz.  

 

MİSYONUMUZ               

Yüksekokulumuzun misyonu; Üretken, araştırmacı, öz güven sahibi, etik değerlere duyarlı, ilgili 

sektörlerin gelişimine, toplumda sosyal ve kültürel hayata katkı sağlayan, yeterli mesleki, 

teknik eğitim bilgi ve becerisine sahip, değişen koşullara uyum sağlayan, çağın ve teknolojik 

gelişmelerin gereklerini yerine getirecek nitelikli ve çağdaş bireyler yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ               

Yüksekokulumuzun Vizyonu; ulusal ve uluslararası düzeyde Mesleki Teknik Eğitim politikaları 

ve stratejilerinin oluşturulmasında etkin rol alan, İş dünyasının beklentilerine uygun kalite ve 

yeterlikte elemanlar yetiştiren, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerdeki mesleki ve 

teknik eğitim projeleri ve işbirlikleri ile ülkemizin kalkınmasına ve gelişmesine katkı sağlayan, 

öğrenciler ve çalışanlar tarafından tercih edilen lider bir meslek yüksekokulu olmaktır. 

 

KURUMSAL TARİHÇE               

Çankırı Karatekin Üniversitesi, Çerkeş Meslek Yüksekokulu kurulma teklifi, 14/07/2015 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı kanunun 2880 Sayılı 

Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görülmüş ve alınan karar 23/07/2015 tarih, 

41376 sayılı yazı ile Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne bildirilmiştir. 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Senatosunun 21 Ekim 2015 tarihli Senato toplantısında alınan 

kararla bölgesel kalkınmaya destek sağlayacak 3 bölüme bağlı 4 programın açılması ve kararın 

YÖK’e sunulması kararlaştırılmıştır. YÖK Genel kurulunda yapılan değerlendirmede Çerkeş 

Meslek Yüksekokulunda 3 programın açılmasına onay vermiştir. 

2016-2017 Yüksek Öğretim Akademik Yılında Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri 

Bölümü, Endüstriyel Cam ve Seramik Programına, 2022-2023 Yüksek Öğretim Akademik 
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Yılında ise Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü, Evde Hasta Bakımı Programı ve Yaşlı Bakımı 

Programlarına öğrenci alımı yapılmıştır. Diğer programlar ise gelecek yıllarda açılacaktır. 

 

BESLENME              

Öğrencilerimiz, hali hazırda yüksekokul binasına 2 dakikalık yürüyüş mesafesinde bulunan 

yemekhaneden faydalanabilmektedirler. Yeni yüksekokul binamız tamamlandığı takdirde 

yemekhanenin yanında bir de öğrenci kantini açılacak, öğrencilerimiz yiyecek ve içecek 

ihtiyaçlarını yemekhaneden ve kantinden karşılayabileceklerdir. Gıda ihtiyacını kampüs 

dışından gidermek isteyen öğrencilerimiz için Çerkeş İlçemizde yüksekokul konumuna yakın 

olacak şekilde sayısız restoran, lokanta, büfe, bakkal ve süpermarket bulunmaktadır.  

 

BARINMA      

Çerkeş İlçesinde barınma imkanı, Çerkeş Belediyesi kız ve erkek öğrenci misafirhaneleri ile özel 

yurtlarda sağlanmaktadır. Yurtlardaki mevcut doluluk oranını öğrenebilmek adına Çerkeş 

Belediyesi ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. Bunun haricinde ilçe kapsamında kampüse 

yakın mesafede olacak şekilde özel daire kiralama imkanı da bulunmaktadır. Bunların 

haricinde, Çankırı’da Kredi Yurtlar kurumuna bağlı 3 yurt bulunaktadır. Yurtlardan bir tanesi 

T.C. Çankırı Karatekin Üniversitesi Uluyazı kampüsünde, bir tanesi Uluyazı kampüsü sapağında, 

diğeri ise Çankırı Merkezde Çarşamba Pazarı yakınındadır. Toplam öğrenci kapasitesi 3000 olan 

bu yurtlar ile  kampüsler arasında belediye otobüslerinin sürekli servis hizmeti bulunmaktadır. 

 

SAĞLIK    

İlçemizde tam teşekküllü bir devlet hastanesi bulunmakta olup hastane; iç hastalıkları, göğüs  

hastalıkları, çocuk hastalıkları ve sağlığı, kadın hastalıkları ve doğum, diş tedavi ve protez, aile 

hekimliği, sigara bırakma ve acil servis dahil olmak üzere toplam 8 polikliniğe sahiptir. 

Yüksekokul binasından hastaneye ulaşım yürüyerek, taksiyle veya özel araçla sağlanmaktadır. 

Yüksekokul – hastane arası 1.4 kilometre olup yol; yürüyerek 15-20 dakika, otomobille 3-4 

dakika sürmektedir. Bunun haricinde gerekli olduğu takdirde ilaç ve/veya tıbbi ürün temini 
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kapsamında hem yüksekokul binasına, hem de hastaneye yürüme mesafesinde olacak şekilde 

2 eczane bulunmaktadır  

Hastane ve eczane adresleri ve iletişim:         

 

Çerkeş İlçe Devlet Hastanesi:  Cumhuriyet Mahallesi Reis İsmail Yenigün Caddesi No:16,  

18600  ÇERKEŞ. Tel: 0 376 766 1024 - 0 376 766 1671, E-posta: cerkes.dh@saglik.gov.tr.  

Semih Eczanesi: Hükümet Caddesi, No:49/e, ÇERKEŞ. Tel:  0 (376) 766-33-40 

Çerkeş Eczanesi: Karamuklu Mahallesi, Hükümet Caddesi, No:94/1 ÇERKEŞ.  Tel: 0 (376) 766-

37-00 

Bizim Eczanesi: Hükümet Caddesi No:68 ÇERKEŞ. Tel: 0 (376) 766-10-78 

 

ULAŞIM      

İlçemize ulaşım, hali hazırda özel otobüs şirketleriyle veya özel araç aracılığıyla sağlanmaktadır. 

Bulunduğunuz il’e göre özel şehirlerarası otobüs hizmetleri aracılığıyla doğrudan veya Çankırı 

Merkez aktarmalı olmak üzere Çerkeş İlçesine ulaşım sağlayabilirsiniz. Bu kapsamda Çağdaş 

Güven Turizm, Özlem Seyahat, Derya Tur, Metro Turizm, Van Gölü Turizm ve Çorum Kargı 

Turizm isimli otobüs firmalarının Çerkeş İlçesine düzenli otobüs seferleri bulunmaktadır.  

 

İNTERNET      

Okulumuzda ücretsiz Wi-Fi hizmeti sunulmaktadır. Yüksekokul binasında bulunan öğrenci, 

öğrenci numarası ve şifresi ile okulun kablosuz internet hizmetinden yararlanabilmektedir.  

 

SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER İLE İMKANLAR      

Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının koordinesinde tüm 

öğrencilerimiz için sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmektedir. Öğrencilerimiz 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının kulüplerine üye olabilirler veya kendileri kulüp 

mailto:cerkes.dh@saglik.gov.tr
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kurabilirler (Bilgi için: http://sks.karatekin.edu.tr/) Bunun haricinde öğrenciler, ilçemizde 

bulunan Gençlik Merkezi ve Yüksekokulumuz işbirliği ile düzenlenen bisiklet turları, masa 

tenisi, futbol, basketbol, voleybol ve satranç turnuvaları, doğa yürüyüşleri, çeşitli farkındalık 

ve toplumsal duyarlılık etkinlikleri gibi sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılabilirler, 

kültür merkezinde belirli aralıklarla gerçekleştirilen tiyatro oyunlarını seyretmeye gidebilirler. 

İlçemizde; hali hazırda düzenli olarak spor yapan veya spor yapmak isteyen öğrencilerimiz için 

yarı olimpik kapalı yüzme havuzu, tam teşekküllü spor salonu, fitness salonu, halı saha gibi 

imkanlar bulunmaktadır.  

 

KÜTÜPHANE         

İlçemizin kütüphanesi bulunmaktadır. Öğrencilerimiz kütüphane hizmetlerinden 

faydalanabilirler. 

Web sitesi: https://librarysector.unak.org.tr/kutuphane/914/cerkes-ilce-halk-kutuphanesi. 

Açık Adres:  Yeni Mah. İnönü Cad. No: 38 ÇERKEŞ. 

Tel: 0 (376) 766-1283 

 

PROGRAMA KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ İSTATİSTİKLERİ      

2024 YKS sonuçlarına göre Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü bünyesinde bulunan Yaşlı Bakımı 

ve Evde Hasta Bakımı Programlarının kontenjan, tercih ve istatistik bilgilerine aşağıdaki 

linklerden ulaşabilirsiniz. 

https://yokatlas.yok.gov.tr/meslek-onlisans.php?b=30174  

https://yokatlas.yok.gov.tr/meslek-onlisans.php?b=30123  

 

AKADEMİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK      

Çerkeş Meslek Yüksekokuluna kayıt olan her öğrenciye kayıttan itibaren danışman öğretim 

elemanı tayin edilir. Danışmanlık hizmeti mezuniyete kadar devam eder. Akademik 

http://sks.karatekin.edu.tr/
https://librarysector.unak.org.tr/kutuphane/914/cerkes-ilce-halk-kutuphanesi
https://yokatlas.yok.gov.tr/meslek-onlisans.php?b=30174
https://yokatlas.yok.gov.tr/meslek-onlisans.php?b=30123
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danışmanlık kapsamında öğrenci, başta ders ekleme ve silme, kariyer ve mezuniyet planlaması 

olmak üzere çeşitli danışmanlık ve rehberlik hizmeti alabilmektedir.    

 

DERS MUAFİYETİ        

Uygun şartlar sağlandığı ve programlarımızda eşdeğerliği bulunduğu takdirde, daha önceden 

başka bir yükseköğrenim kurumundan başarıyla geçmiş olduğunuz derslerden muaf olmak ve 

ilgili dersin veya derslerin kredisini doğrudan almak (30 krediye kadar) hakkına sahipsiniz. Daha 

önceden başarıyla geçmiş olduğunuz dersleriniz mevcutsa, okulumuzun web sitesinde yer alan 

(https://cerkesmyo.karatekin.edu.tr/tr/formlar-ve-dilekceler-24088-sayfasi.karatekin) 

formlar ve dilekçeler bölümünden indireceğiniz ve dolduracağınız “Muafiyet Başvuru Formu”, 

ilgili derslerin onaylı içerik dokümanları ve onaylı bir transkript belgesi ile birlikte öğrenci 

işlerine müracaat edebilirsiniz. Böyle bir durumda muafiyet durumunuz öncelikle Muafiyet 

Komisyonu tarafından görüşülür, ardından çıkan karar Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm 

Kurulunda değerlendirilir. Bölüm Kurulundan çıkan karar olumlu olduğu takdirde öğrencinin 

muaf olacağı dersler T.C. Çankırı Karatekin Üniversitesi Öğrenci İşlerine iletilerek öğrencinin 

ilgili derslerden muafiyeti sağlanır ve muaf sayıldığı dersler, kredileriyle birlikte transkripte 

işlenir.   

 

YATAY GEÇİŞ     

Öğrenciler okumakta oldukları programdan üniversite içerisindeki farklı bir programa, başka 

bir üniversitedeki farklı bir programa ya da başka bir üniversitedeki aynı programa geçiş 

yapmak için yatay geçiş başvurusunda bulunabilirler. Öğrenciler kurum içi yatay geçiş, 

kurumlar arası yatay geçiş ya da merkezi yerleştirme puanı (Ek Madde-1) ile yatay geçiş 

yapabilirler. Yatay geçiş sürecinde öğrencilerin geçiş yapmak istedikleri üniversitenin yatay 

geçiş başvuru tarihlerini, istenen belgeleri ve başvurunun nasıl yapılacağını ilgili üniversitenin 

web sitesinden takip etmeleri gerekmektedir. Yatay geçiş başvurularında istenen belgelerin 

onaylı ve eksiksiz olması, sürecin olumlu bir biçimde sonuçlanması adına önem taşımaktadır. 

Daha fazla bilgi almak adına. 

 

https://cerkesmyo.karatekin.edu.tr/tr/formlar-ve-dilekceler-24088-sayfasi.karatekin
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DİKEY GEÇİŞ 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Çerkeş MYO’daki Evde Hasta Bakımı ve Yaşlı Bakımı önlisans 

programları başarı ile tamamlandığında, öğrenciler ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavı 

(DGS) aracılığıyla lisans programlarına geçiş yaparak 2 yıllık eğitimlerini 4 yıla tamamlayabilme 

hakkında sahiptirler. 

Evde Hasta Bakımı ile Yaşlı Bakımı Önlisans programlarından mezun olan öğrenciler; dikey 

geçiş aracılığıyla aşağıdaki programları tercih edebilirler; 

1. Acil Yardım ve Afet Yönetimi 

2. Beslenme ve Diyetetik 

3. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

4. Gerontoloji 

5. Hemşirelik 

6. Sağlık Yönetimi 

7. Sosyal Hizmet 

Sürecin adım adım işleyişi 

1. DGS Sınavına Giriş 

Ön lisans mezunları DGS başvuru ve katılımını gerçekleştirir. 

2. ÖSYM Tercih ve Yerleştirme 

Sağlık alanındaki lisans programları (örn. Hemşirelik) tercih edilir. Öğrenci, başarı durumuna 

göre Çankırı Karatekin Üniversitesindeki ilgili lisans programlarına yerleşebilir. 

3. Üniversite Kayıt ve Kredi Tanıma 

Yerleşen öğrenciler diplomaları ile kayıt yaptırır. Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında, 

ÇAKÜ Önlisans–Lisans Yönetmeliği uyarınca ders denklikleri yapılır.  

4. Değerlendirme ve İntibak 

Fakülte komisyonları öğrencinin önlisans döneminde alıp başarılı olduğu dersleri inceler ve 

öğrenci, komisyonca denkliği bulunan ve uygun olduğu belirlenen derslerden muaf olarak ilgili 

derslerin kredisini transkriptine yazdırır. 



8 
 

5. Yeni Programda Devam 

Yatay geçiş yapılan programda geri kalan zorunlu dersleri alan ve yeterli miktardaki krediyi 

toplayan öğrenci, genel akademik ortalamasının 2.00 ve üzeri olması durumunda mezuniyete 

hak kazanır.  

Geçiş sürecinde dikkat edilecek noktalar 

• DGS'den yeterli puanı almak temel şarttır. 

• Tanınabilecek dersler fakülteye bağlı olarak değişir. 

• İntibak/denklik komisyonu kararlarına göre başlangıç katkı kredisi belirlenir (örneğin 2. 

ya da 3. sınıftan devam). 

• Kalan AKTS'leri tamamlayarak 240 AKTS’ye ulaşmak gerekir. 

Geçiş sürecine dair öneriler 

• DGS hazırlığına olabildiğince erken başlamak ve hedeflediğiniz lisans programının 

kontenjan ve taban puanlarını takip etmek. 

• Yerleşme durumuna göre intibak işlemlerini öğrenmek adına ilgili fakültenin öğrenci 

işleri ile iletişime geçmek. 

AKADEMİK DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 

1. Not Verme Sistemi: Mutlak ve Bağıl 

Öğretim elemanları, sınavları üniversitenin bağıl değerlendirme yönergesi kapsamında 

“mutlak” veya “bağıl” olarak değerlendirebilirler. Notlar, E‑Kampüs 

(https://ekampus.karatekin.edu.tr/)  üzerinden ilan edilir. Düşük not alan öğrenciler, itiraz 

süresi içinde (1 hafta) başvurup yeniden inceleme isteyebilirler. 

2. Başarı Not Ortalamaları (GANO/YAANO) 

Yarıyıl/Yıl Başarı Not Ortalaması: O dönemde alınan tüm derslerin AKTS kredisi ile not 

katsayılarının çarpımının, toplam AKTS’ye bölünmesiyle hesaplanır. 

Genel Akademik Not Ortalaması (GANO): Öğrenim süresince alınan bütün dersler için aynı 

formülle hesaplanır. Ortalamalar, virgülden sonra iki basamaklı tutularak gösterilir  

3. Başarılı Sayılma Kriterleri 

https://ekampus.karatekin.edu.tr/
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Dönem veya genel ortalamanın minimum 2.00 olması gerekir. Not ortalaması, 2.00’ın üzerinde 

ise FD veya FF dışındaki notlar geçerli sayılır. Ortalaması 2’nin altına düşen öğrenciler, sadece 

CC ve üzeri notlardan başarılı sayılır.  

4. Devam Zorunluluğu 

Teorik derslerde en az %70, uygulamalı derslerde en az %80 devam zorunluluğu 

bulunmaktadır. İzin verilen devamsızlık hakkı aşıldığı takdirde öğrenci; final sınavına girme 

hakkını kaybetmektedir. Devamsızlıktan kalan öğrencilerin listesi, final sınavlarından önceki 

hafta duyuru panolarına asılmaktadır.   

5. Sınavlar, Mazeret ve Bütünleme 

Mazeret Sınavları: Ara sınavlara giremeyen öğrenciler, belgeyle müracaat ederek mazeret 

sınavına katılabilir.  

Bütünleme Sınavı: Yarıyıl sonu sınavında başarısız olanlar için yapılır; alınan not, dönem sonu 

sınav (final sınavı) notunun yerine geçer.  

Ek Sınavlar: Azami süre içinde mezun olamayan öğrenciler, belirlenen koşullara göre ek sınav 

hakkı kazanabilirler  

6. Tek Ders Sınavları 

Tek Ders Sınavları, sadece mezuniyet aşamasındaki öğrenciler için geçerlidir. Başarısız olunmuş 

tek ders için yılda bir kez yapılır. Başvuru ıslak imzalı dilekçe ile alınır; başvuru ve sınav tarihleri 

duyurularla iletilir. 

ÖNEMLİ NOT: Yukarıda bahsedilen süreçlerin detayları ve ilgili tarihler, her yıl yayımlanan 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim‑Öğretim Yönetmeliği ile Akademik 

Takvim aracılığıyla duyurulmaktadır. Özellikle e-kampüste ve okulun web sitesinde 

(https://cerkesmyo.karatekin.edu.tr/) ilan edilen yönergeleri ve duyuruları takip etmeniz 

başarı için önemlidir. 

 

 

 

https://cerkesmyo.karatekin.edu.tr/
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ERASMUS PROGRAMI  

Çerkeş Meslek Yüksekokulu, Erasmus+ programı kapsamında öğrencilerine AB ülkelerinde 

eğitim ve staj yapma fırsatı sunmaktadır. Program, Avrupa’daki partner kurumlarla birlikte 

öğrencilere kültürel değişim ve mesleki gelişim imkânı sağlamaktadır. Katılımcılar, Erasmus 

hibesiyle maddi olarak da yaptıkları hareketlilik boyunca desteklenirler. Öğrenciler, başvuru ve 

seçim sürecinde akademik başarı ve dil yeterliliği kriterlerine göre değerlendirilirler. Program 

detayları ve koşulları hakkında bilgi almak adına Erasmus Koordinatörümüzle iletişime 

geçebilirsiniz.  

İLETİŞİM  

Yüksekokulumuzla iletişime geçmek ve duyurulardan haberdar olmak adına aşağıdaki iletişim 

kanallarını kullanabilirsiniz. Öğrenim hayatınızda ihtiyaç duyabileceğiniz her türlü belge/form, 

etkinlik bilgisi, akademik takvim, akademik personelin iletişim bilgileri vb. bilgiye erişmek adına 

okulumuzun web adresi olan cerkesmyo.karatekin.edu.tr adresini kullanabilirsiniz. 

Yüksekokul santral telefon numarası 

+90 376 218 95 84  

Öğrenci İşleri Dahili 

6407-6406-6408 

E-Posta Adresi 

cerkesmyo@karatekin.edu.tr 

İnternet Adresi 

Cerkesmyo.karatekin.edu.tr   

Yüksekokul Açık Adresi 

Hükümet Caddesi No: 60 18600 Çerkeş/ÇANKIRI 

Çerkeş Belediyesi İnternet Adresi 

https://www.cerkes.bel.tr/  

Çerkeş Belediyesi Tel. No. 

mailto:cerkesmyo@karatekin.edu.tr
https://www.cerkes.bel.tr/
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0376 766 10 12 

 

 

 


